
V g l j r

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О представителе от Народного Собрания 
Республики Дагестан в Совете Федерации 

Федерального Собрания Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом «О порядке формирования Совета 

Федерации Федерального Собрания Российской Федерации» от 3 декабря 2012 года 

№ 229-ФЗ Народное Собрание Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :

1. Наделить полномочиями члена Совета Федерации -  представителя от 

Народного Собрания Республики Дагестан в Совете Федерации Федерального 

Собрания Российской Федерации Керимова Сулеймана Абусаидовича.

2. Направить настоящее постановление в Совет Федерации Федерального 

Собрания Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

№  ОТДЕЛ
Председатель Народного СобрамИОШЕНТАЦНОННОГО- 41

Республики Дагестан \  \  ОБЕСПЕЧЕНИЯ п г  X .  Ш и х с а и Д ° в
г. Махачкала 
29 сентября 2016 года
№ 1 5 -VI НС ------


